
(~1
ESCO

ČĹSLO SMLOUVY OBCHODNĹKA: 1295533598-05
ČĹSLO SMLOUVY ZÁKAZNĹKA:

=\ U)

g SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY
ZE SĹTĹ NÍZKÉHO NAPĚTĹ (NN)

LJJ

¶1
Ž Účastníci Smlouvy:

,,OBCHODNÍK"
obchodn' f'rma: ČEZ ESCO a.s.

CJ sidlo: Praha, Duhová 1444/2, PSC 140 00,
lČO: 03592880
DIČ: CZ03592880
společnost zapsaná v obchodnim rejstřiku Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 20240

<äZ licence na obchod s elektřinou: 141533688
"" registrace OTE: 32029

bankovní spojeni: Komerčni banka, a.s., číslo účtu/kód banky: 5550247/0100
¥ zastoupená' R

! :dálě jen ,,Obchodník"]

iť ,,ZÁKAZNĹK"

obchodni firma/název' Mateřská škola Rýmařov, jelinkova 3, p,0
byd|iště/sid|o' Jelínkova 741, 795 01 Rýmařov
ICO: 62352733

E DlČ:
u bankovni spojeni: Komerční banka, a s , čIslo účtu/kód banky: 190749960257/0100

zastoupenůjednající za Zákaznika: Božena Jarošová, ředitelkaKy>

C>

!? [dále jen ,,Zákazník"]

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
% 1 Smlouva 0 sdružených službách dodávky elektřiny je uzavřena podle ust. § 50, odst 2 zák. č. 458/2000 Sb.,

energetický zákon, v platném zněni [dále jen ,,EZ"] a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pIatném zněni
' ě [dále jen ,,OZ"], v režimu přenesení odpovědnosti za odchylku na Obchodníka [dále jen ,,Smlouva"]. Zákazník

ÉŽ vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribučni soustavy [dále jen ,,PDS"]
smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného a přenosového mista Zákaznika a/nebo mist [dále jen ,OM"].

2. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka dodávat Zákazníkovi elektřinu [dále také jen jako ,,komodita"] v
napěťové hladině NN ve sjednaném množstvi a výkonu a převzít odpovědnost za odchylku za Zákazníka [dále
jen ,dodávka elektřiny"] a zajistit přenos, distribuci a systémové služby [dále jen ,,distribuce elektřiny"] do
OM a závazek Zákaznika odebrat v OM sjednané množstvi elektřiny podle Smlouvy a uhradit Obchodníkovi
řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny, regulovanou cenu za distribuci elektřiny a souvisejici
sIužby velektroenergetice.

3. Dodávka a odběr elektřiny a distribuce elektřiny se uskutečňuji z distribučni sítě přislušného PDS v souladu se
,Smlouvou o připojeni", kterou Zákaznik uzavřel s PDS a v souladu s ,,Pravidly provozováni distribuční soustavy"
[dále jen ,,PPDS"] a nPodminkami distribuce elektřiny" [dále jen ,,PDE"], vydanými přislušným PDS.

4. Podmínky dodávky elektřiny a další vzájemná práva a povinnosti Účastníkú Smlouvy jsou uvedena ve
Všeobecných obchodních podminkách dodávky [dále jen ,,VOPD"], vydanými Obchodnikem, které jsou
dostupné na stránkách www.cezesco.cz; ujednáni ve Smlouvě mají před ustanovenimi VOPD přednost, pokud
jsou s nimi v rozporu.

||. SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
1. Specifikace OM je uvedena v příloze Smlouvy ,,Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plněni".

ČEZ ESCO, a.s. strana 1



2. Dojde-li ve smlouvě o připojení uzavřené k předmětnému OM ke změně údajů uvedených v tomto článku, dojde
automaticky ke změně těchto údajů i ve Smlouvě. Zákaznik, u jehož smlouvy o připojeni k předmětnému OM u
přislušného PDS došlo ke změně uvedených údajů, je povinen hlásit tuto změnu Obchodníkovi, a to nejpozději
do tří (3) dnů, v případě, kdy tak neučini, nese odpovědnost za náhradu škody vzniklé touto změnou
Obchodníkovi. Zánik smlouvy o připojení, ani jeji změny uzavřené ve vztahu mezi Zákazníkem a PDS nemají vIiv
na platnost Smlouvy (resp. na Zákazníkovu povinnost odebrat sjednané množstvi komodity za cenových
podmínek podle této Smlouvy a nutnost připadného vypořádání kroků učiněných za účelem zajištěni dodávek
elektřiny pro Zákaznika) a případný Obchodnikův nárok na náhradu újmy vzniklé zákaznikovým neodebráním
elektřiny komodity podle této Smlouvy.

3. Pro případ předcházení stavu nouze, stavu nouze a odstraňováni následků stavu nouze v souladu s platnými
právnimi předpisy se Zákaznik zavazuje snižit svůj odběr dle vyhlášeného regulačního stupně a přijmout dalši
opatřenl vyhlášená s ohledem na příslušné právní předpisy, zejm. EZ. Zařazeni do regulačnich stupňů provádí
PDS; toto zařazení není uvedeno ve smlouvách. V připadě, že na OM je hodnota hlavniho jističe 200a a vyšší, je
zákazník zařazen do regulačnich stupňů dle platné Iegislativy.
Rozhodné pro zařazení do regulačních stupňů je rozhodnutí PDS s ohledem na příslušné právní předpisy.
Kontaktní údaje Zákazníka pro komunikaci v případě stavů nouze:

1

lV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
1. Smlouva se uzavirá na dobu určitou do 31. 12. 2023. V případě, že je Smlouva uzavřena pro vÍce OM, je počátek

zahájení dodávky uveden v příloze této Smlouvy ,,Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace
pInění".

2. Smluvní strany sjednávaji, že Smlouva nabývá pIatnosti podpisem obou Smluvnich stran a účinnosti takto:

a) v připadě, že Smlouva musí být uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 0 zvláštnich
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv),
ve zněni pozdějšich předpisů, nabývá ůčinnosti okamžikem zveřejněni této Smlouvy v registru smluv,

b) v případě, že Smlouva nemusí být uveřejněna v registru smluv, nabývá účinnosti okamžikem jejiho podpisu
oběma Smluvnimistranami.

ČEZ ESCO, a.s. strana 2



je-li Zákaznik povinnou osobou dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona 0 registru smluv, která nebyla založena za
účelem uspokojováni potřeb majicích průmyslovou nebo obchodní povahu nebo za účelem výzkumu, vývoje
nebo zkušebnictvi, a zároveň se na Smlouvu nevztahuje žádná výjimka z povinnosti k uveřejněni podle § 3
zákona 0 registru smluv, bude postupováno dle článku lV., odst. 4, písm. a) a Smlouva bude uveřejněna v registru
smluv. Pro účely uveřejněni v registru smluv Smluvni strany navzájem prohlašuji, že Smlouva obsahuje obchodni
tajemsNi v ustanovenich Smlouvy definujícich cenu a platebni podminky. Zákaznik je povinen anonymizovat
obchodní tajemství a dalši údaje, jejichž ochrana vyplývá z příslušných právnich předpisů. Zákazník zašle tuto
Smlouvu správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvim registru smluv bez zbytečného odkladu, přičemž je
povinen v metadatech uveřejňované Smlouvy uvést datovou schránku Obchodnika (r5dsviv). O uveřejněni v registru
smluv bude Zákaznik informovat Obchodnika bezodkladně zasláním poNrzeni, které obdržel z registru smluv, na e-
mailovou adresu Obchodníka: registrsmluv@cezesco.cz.

3. Smlouva může být ukončena podle zásad uvedených ve VOPD,

V. ZVLÁŠTNĹ UJEDNÁNĹ
1. zahájení dodávek počíná k datu sjednanému ve Specifikaci odběrných míst, časová a technická specifikace

plněni (1). V případě, že k tomuto datu nebude k OM Zákaznika u operátora trhu přiřazen Obchodnik jako
dodavatel, je dodávka zahájena dnem skutečného přiřazení Obchodníka jako dodavatele u operátora trhu.
Pokud dojde v procesu změny dodavatele k postupu dle § 51 odst. 4 EZ, je datum zahájeni dodávky shodné s
datem přiřazení Obchodníka jako dodavatele u operátoratrhu.

2. Zákazník zaháji včas a řádně odběr v OM dle této Smlouvy a zároveň nebude s ohledem na příslušné ustanovení
VOPD smluvni stranou účinného smluvniho vztahu pro období (byt' i jen částečně) shodné s obdobím, na které
jsou sjednány dodávky podle Smlouvy, s jiným dodavatelem komodity, na základě kterého je dodávána
komodita do OM ve Smlouvě po celou dobu, na niž je Smlouva sjednána. V připadě porušení jednoho z těchto
závazků, je Obchodník oprávněn požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu za každé Zákaznikovo porušení
každého jednotlivého závazku ve výši, která se stanoví
za do sjednaného data
ukončení Smlouvy. Nárok na smluvni pokutu nevylučuje nárok Obchodníka požadovat náhradu škody. Zákazník
se veškeré sankce dle tohoto ustanoveni zavazuje zaplatit bez zbytečného odkladu po výzvě od Obchodnika.

3. Obchodnik a Zákaznik sjednávají možnost přechodu na jiný nákupni model v průběhu trváni této Smlouvy na
základě předložené cenové nabídky Obchodnikem, která bude zohledňovat aktuální situaci na trhu v okamžiku
předloženi oceněni Obchodníkem. V připadě, že se obě smluvni strany dohodnou na novém způsobu oceněni,
bude tato změna upravena formou dodatku ke smlouvě.

4. V připadech zrušení odběrného místa u odběratele, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému
mistu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je odběratel oprávněn ukončit
smluvni vztah s vybraným dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení
dodavateli 0 zrušeni odběrného místa, a to bez nároku na finančni kompenzaci.

5. Zadavatel si v souladu s § 100 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž zněni
uvedené níže je účastnik povinen uvést jako zvIáštni ujednáni do návrhu smlouvy:
Z důvodu provozních potřeb může zadavatel v průběhu smluvního obdobi počet měřícich nebo odběrných míst
změnit, a to jak zrušenim stávajícich, tak zřízením nových odběrných míst (připadně i přepisem odběrných míst
z jiného subjektu). Odběratel je oprávněn kdykoli v průběhu smluvního obdobi požádat dodavatele 0 zahájeni
dodávek elektřiny do odběrných mist subjektů, které nebyly součástí veřejné zakázky, ale pro něž je zadavatel
zřizovatelem či majoritním vlastnikem a v průběhu smWvního obdobi přistoupí ke smlouvě o společném postupu
formou dodatku. Dodavatel v takovém připadě navrhne odběrateli podminky, za jakých je ochoten do těchto
odběrných mist zahájit dodávku. V případě potvrzení podmínek zadavatelem a podepsání dodatku, dodavatel
bez zbytečného odkladu zaháji dodávky elektrické energie do předmětných odběrných mist za podminek
popsaných v dodatku.

6. Dodavatel prohlašuje, že nejméně 5 % elektrické energie dodané od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 pro města,
obce, jejich přispěvkové organizace a společnosti s majetkovou účastí - sdruženi měst a obcí Rýmařovska
bude vyrobeno z obnovitelných zdrojů energie nebo z vysokoúčinné kombinované výroby elektřiny a tepla.

7. Dodavatel se zavazuje zajistit dodržováni pracovněprávnich předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb.,

, zákonik práce, ve zněni pozdějšich předpisů, zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve zněni pozdějšichpředpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na
předmětu plněni prováděny dodavatelem či jeho poddodavateli.

ČEZ ESCO, a.s. strana 3



\

Vl. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENĹ
1. Účastnici Smlouvy prohlašuji, že k přijeti této Smlouvy přistoupili po vzájemném, vážném, srozumitelném a

určitém projednáni, a že jeji obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.
2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pisemnou formou, pokud se smluvni strany nedohodnou, že pro

určité změny postačí telefonické, ústni nebo jiné oznámeni Zákazníka Obchodníkovi. Ke změnám Smlouvy může
docházet rovněž způsoby podle VOPD nebo přislušného ceniku Obchodnika.

3. Ujednání Smlouvy sjednaná po datu uzavření Smlouvy pIně nahrazuji ujednáni sjednaná v předchozi smlouvě na
dodávky totožné komodity nebo její část podle této Smlouvy týkajicí se om.

4. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavirají jménem jednotlivých smluvnich stran, tímto prohlašuji, že jsou plně
oprávněny k platnému uzavřeni Smlouvy.

\

ČEZ ESCO, a.s strana 4



r

/

5. Pokud je tato Smlouva vyhotovena v listinné podobě, Smluvni strany se dohodly, že je vyhotovena ve dvou (2)
stejnopisech s pIatností originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotoveni. Pokud je Smlouva
vyhotovena v elektronické podobě, počet stejnopisů neníomezen.

6. Zákaznik výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s VOPD, PDE a Cenikem Obchodníka,
platnými ke dni uzavřeni Smlouvy, rozumi jim a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami, se kterými bude
seznámen v souladu s EZ a OZ.

7. je-li Zákazník spotřebitelem ve smyslu ustanovení OZ, tak Obchodnik a Zákaznik sjednávají, že Zákazník v
souladu s ustanovením § 1823 OZ žádá, aby poskytování služeb dle Smlouvy bylo zahájeno ještě před
uplynutím lhůty pro odstoupeni od smlouvy dle tohoto čIánku Smlouvy.

8. je-li Smlouva uzavírána prostředky umožňujíci komunikaci na dálku (distančním zpúsobem) nebo mimo
obchodní prostory Obchodníka, je Zákaznik je-li spotřebitelem, oprávněn od Smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnú
od zahájeni dodávkyelektřiny,

9. Obchodník, v rámci respektování jemu přis|ušejÍcÍ povinnosti dbát rovného přistupu k zákaznikům, a vsouladu s
ustanovenirh § 1740 odst. 3 OZ, předem vylučuje možnost přijeti smluvního návrhu s dodatkem nebo odchylkou
učiněnými Zákaznikem.

10. Pokud vznikne Zákazníkovi nárok na změnu Smlouvy nebo uzavřeni jiné smlouvy na základě přislušných
právnich předpisů, sjednané množství komodity a cena dodávky komodity dle této Smlouvy jsou závazné i pro
všechny tyto změny Smlouvy anebo nové smlouvy, pokud se Smluvni strany nedohodnou pisemně ve změně
nebo nové smlouvě jinak. v připadě nedodrženi tohoto ujednáni ze strany Zákaznika (zejména v důsledku
odmítnutí uvedených podmínek Smlouvy pro nové smluvni vztahy) je Zákazník odpovědný Obchodnikovi za
náhradu připadně vzniklé újmy.

Přílohy
- Cena
- Specifikace odběrných mist, časová a technická specifikace plněni
- Všeobecné obchodni podminky dodávky elektřiny

Datum uzavření smlouvy:

V Ostravě, dne 30. 12. 2022

ZAOBCHODNĹKA

ČEZ ESCO, a.s.

Ĺv Rmljl20n?

ZA ZÁKAZNĹKA
, d,, 3°- 1cL. ,20 2íb

Mateřská škola Rýmařov, jelinkova 3, p.o.

Božena Jarošová, ředitelka

Podpis Podpis

ČEZ ESCO, a.s.
Duhová 2/1444
140 00 Praha4
lČ: 03592880

Dlč: CZ03592880

Mateřská šk'Aa Rýmařov
jelfnkova 3, př(spěvková oEgankace

Je!ľnkova 3, 795 01 Rýmařov
lČ: 62352733

ČEZ ESCO, a.s. strana 5



0 · 0

0 .



0257 QUICK str:5 lst:3

Přiloha
Specifikace odběrných mist, časová a technická speciňkace plnění

OBCHODNĹK: ČEZ ESCO, a.s. ZÁKAZNĹK: Mateřská škola Rýmařov, jelinkova 3, p.o.
ČĹSLO SMLOU\ Y: 1295533598-05

PODPISY ÚČASTNĹKŮ:

DATUM SJEDNÁNÍ PŘĹLOHY: 30. 12. 2022 3C. Q2 · QJOZQJ

ČEZ ESCO, a.s. strana 5



Seznam odběrných míst - nizké napětí

Subjekt ' "l ". ""4 '" " '"" "" .""' :" :Zz" , ' '" """ ' " -" -" "": "". : "'"" " Statutár " odběmé místo ,: .

' %

Název lČ Ulke Ĺp. Město PSČ lméno příjmení Funkce "e E:mail název OM

. " Mk ,'

Mateřská Škola Rýmařov, jelinkova 3, p.o. 62352733 jelinkova 741 Rýmařov 79501 Božena Jarošová řednelka 732786713 reditelstvi@ msrymarov.cz l.maje 11
Mateřská škola Rýmařov, jelinkova 3, p.o. 62352733 Jelinkova 741 Rýmařov 79501 Božena jarošová ředitelka 732786713 reditelstvi@msrymarov.cz 1.máje n

Mateřská škola Rýmařov, jelÍnkova 3, p.o. 62352733 JeIÍnkova 741 Rýmařov 79501 Božena jarôšová ředitelka 732786713 reditelstvi@msrymarov.cz jelínkova 3
Mateřská škola Rýmařov, jeĹÍnkova 3, p.o. 62352733 Jelinkova 741 Rýmařov 79501 Božena jarošová ředitelka 732786713 reditelstvi@msrymarov.a zámecký park

Mateřská škola Rýmařov, jelinkova 3, p.o. 62352733 jelinkova 741 Rýmařov 79501 Božena jarošová ředitelka 732786713 reditelstvi@msrymarov.cz RevolučnÍ 30

Mateřská škóla Rýmařov, jelinkova 3, p.o. 62352733 jelínkova 741 Rýmařnv 79501 Božena jarošová ředitelka 732786713 reditelstvi@msrymarov.cz Nové om zámecký park 6, 79342 Janovice u Rýmařova

1

1

0

-U~ -*muk-: 'w'li'wil"jl|ť·-|!'|"-!" m||||'|||i|||ú||'l'| ||" ±GÉAĹ



.~~-"~

, .,r - , , -' . : ':ä Kontaktni Osoba pro fakturaci lnformace k fakturaci
Způsob

Ulice Č.p. Město PSČ Distributor EAN Distribučnľ .. Velikost , . . Stanoveni prováděni
sazba Typ jIstiče jističe (A) Typ méřeni jméno přijmeni E-mail Či5ĺo účtu platebzáloh zálohových

1 ' ' ' · ,- faktur
1. máje 970 Rýmařov 79501 Božena jarošová reditelstvi@msrymarov.cz 190749960257/0100 měsičně převod
1. máje 970 Rýmařov 79501 Božena jarošová redite!stvi@msrymarov.cz 190749960257/0100 měsičně převod
jelinkova 741 Rýmařav 79501 Božena jarošová reditelstvi@msrymarov.cz 190749960257/0100 měsičně převod
zámecký park 32 janovice u Rýmařova 79342 Božena jarošová reditelstvi@msrymarov.cz 190749960257/0100 měsíčně převod
Revolučni 1007 Rýmařov 79501 Božena jarošová red|te|stvi@msrYmarov.cz 190749960257/01® měsičně převod
zámecký park 32 Janovice u Rýmařova 79342 Božena JaroŠová reditelstvi@msrymarôv.cz 190749960257/0100 měsičně převod



·4

Cjelkem Celkem
VT NT Celkem(Mwh)

(MWh} (Mwhj

Údaje z predikci
ů

. Zúčtovaci
, Rozpis záloh Zpusob faktura pro Způsob zasi1ánf Celkem CelkemVyŠ" Splatnost zálohových na jednotlivá Zúčtovací provádění . , Celkem

zálohových SpIatnost faktur jednothvá faktur/zálohových VT NT (MWh)
plateb plateb odběmá období plateb odběmá faktur (MWh) (MWh)mlsta faktury místa

Zahájeni Ukončení OP
dodávkv dodávky

1.1.2023 31.12.2023 11761514

1.1.2023 31.12.2023 11761514
1.1.2023 31.12.2023 11761514

1.1.2023 31.12.2023 11761514
1.1.2023 31.12.2023 11761514

1.1.2023 31.12.2023 11761514

Obchodní
dohoda SouhmnáOO

79086384
79086384
79086384
79086385
79086383
79086385

Čfslo smbuvy

1295533598-05
1295533598-05
129553359&05
1295533598-05
1295533598-05
1295533598-05

" *
e

!
0'

0

&
á

" 3 i :


